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1 Dados do Imével

Inscri¢éo: 341355012901000

Enderego do imdvel:

AVENIDA ELIAS MALUF, 2695 - UA,127-TERRA NOVA

BAIRRO REGIAO OESTE

SOROCABA/SP - CEP: 18.055-215

CPF responsavel parcelamento

———

Parcelas

Tributo
IPTU/TAXAS

IPTU/TAXAS
IPTU/TAXAS
IPTU/TAXAS
IPTU/TAXAS
IPTU/TAXAS

IPTU/TAXAS

Ndmero
1

Vencimento
24/03/2023

24/04/2023

24/05/2023

26/06/2023

24/07/2023

24/08/2023

25/09/2023

N° CADASTRO (SORTEIO IPTU)
223693

Valor
51,21

51,20

51,20

51,20

51,20

51,20

51,20

Juros

Multa

Desconto

Efetuar nova consulta do IPTU

Total
51,21

51,20

51,20

51,20

51,20

51,20

51,20

SRS RS RS

Efetuar nova consulta do IPTU

« Para concluir a ades&o ao parcelamento do valor a vista em 3 vezes, o contribuinte devera efetuar o pagamento da guia gerada através do botao
"Parcelar a Cota Unica", que é referente a 12 parcela;

« Assim que acusado o respectivo pagamento, as 22 e 32 parcelas estardo disponiveis no portal do IPTU;

« Caso o pagamento ndo seja efetuado, o langamento do carné permanecera da forma original.

Para melhor acessar o site utilize:

iptu.sorocaba.sp.gov.br/dsf_iptu/pages/consultadebito.jsf
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Prefeitura de Sorocaba

Avenida Eng. Carlos Reinaldo Mendes, 3.041
Alto da Boa Vista - Sorocaba - Sao Paulo
Telefone: (15) 3238-2100

E-mail: faleconosco@sorocaba.sp.gov.br
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